
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 지속가능 도시재생

단위: 도시재생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

도시재생과 21,545,843 20,240,255 1,305,588

국 806,000 556,000 250,000

광 3,882,000 3,882,000 0

도 110,000 110,000 0

시 16,747,843 15,692,255 1,055,588

지속가능 도시재생 17,632,455 16,340,059 1,292,396

국 250,000 0 250,000

광 2,342,000 2,342,000 0

도 50,000 50,000 0

시 14,990,455 13,948,059 1,042,396

도시재생관리 9,017,623 7,759,107 1,258,516

국 250,000 0 250,000

광 2,342,000 2,342,000 0

도 50,000 50,000 0

시 6,375,623 5,367,107 1,008,516

청주시 도시재생 전략계획 및 활성화계획 수립(구KT&

G포함)

1,200,000 0 1,200,000

국 250,000 0 250,000

시 950,000 0 950,000

207 연구개발비 1,200,000 0 1,200,000

국 250,000 0 250,000

시 950,000 0 950,000

01 연구용역비 1,200,000 0 1,200,000

◎도시재생전략계획및활성화계획 수립

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

국 250,000 0 250,000

시 950,000 0 950,000

청주도시재생지원센터운영 58,516 0 58,516

307 민간이전 58,516 0 58,516

02 민간경상보조금 58,516 0 58,516

◎도시재생지원센터위탁운영비

58,516 0 58,51614,629,000원 * 4개월

도시재생사업 8,614,832 8,580,952 33,880

(청주)kT&G 부지(건물)매입 8,589,832 8,560,952 28,880

201 일반운영비 86,400 57,520 28,880

02 공공운영비 86,160 57,280 28,880

◎전기료 50,400 30,000 20,400

◎건물안전점검대행수수료 8,000 0 8,000

◎방화관리 수수료 10,080 9,600 480

4,200,000원 * 12월

8,000,000원 * 1회

840,000원 * 12월

(청주)KT&G 관리 25,000 20,000 5,000

401 시설비및부대비 25,000 20,000 5,000

01 시설비 25,000 20,000 5,000

◎KT&G시설물 유지보수 25,000 20,000 5,00025,000,000원 * 1식

행정운영경비(도시재생과) 39,936 26,744 13,192



부서: 도시재생과

정책: 행정운영경비(도시재생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 39,936 26,744 13,192

(청주)기본경비 39,936 26,744 13,192

201 일반운영비 15,256 11,864 3,392

01 사무관리비 15,256 11,864 3,392

◎기본업무수행활동비 8,344 7,112 1,232

◎기준경비(급량비) 6,912 4,752 2,160

8,344,000원

6,912,000원

202 여비 17,280 11,880 5,400

01 국내여비 17,280 11,880 5,400

◎기준경비 17,280 11,880 5,40017,280,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

◎기준액(15인이하) 4,200 3,000 1,2004,200,000원

405 자산취득비 3,200 0 3,200

01 자산및물품취득비 3,200 0 3,200

◎칼라레이저프린터 3,200 0 3,2003,200,000원 * 1대


